MOÇÃO DE APLAUSOS N° 14/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente e Vereadores, apresento à Mesa, observadas as

formalidades regimentais, MOÇÃO DE APLAUSOS aos funcionários do Centro de

Reabilitação de Ibiúna, em reconhecimento aos serviços prestados por cada um na área
o

da saúde em nosso município.

Venho por meio desta moção de aplausos, homenagear e agradecer a todos os

funcionários do Centro de Reabilitação de Ibiúna, que desde a minha entrada nesta dura

jornada como Vereador, acompanho e sei o tanto que este pessoal trabalha em prol da

recuperação de pacientes de nossa cidade.

Em meu nome e em nome dos meus nobres colegas Vereadores, agradeço a todos os

funcionários deste setor, no qual atendem mais de duas mil pessoas por mês, trazendo

mais saúde e bem-estar a toda população.

Os funcionários do Centro de Reabilitação, são típicos batalhadores brasileiros, que

sempre foram à luta desde muito cedo e jamais desistiram de alcançar seus objetivos na

vida. Desta forma, fica aqui o meu singelo agradecimento a todos.

SALA DAS SESSÕES, VEREADOR RAIMUNDO DE ALMEIDA LIMA,

EM 06 DL ACOSTO DE 2024.